
東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 201 運用番号 202

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） * 改正日　28.10.2（平日） * * * * *

下り 上り 下り 上り 下り 上り

717M 3412M 769T 794T 3527M 3544M

網干 網干

6:30
姫路 ＝ 姫路 6:41 ＝

9:32 6:43 加古川行 加古川発 21:49 21:57
三ノ宮 8:19 三ノ宮 7:26 14:04 16:08 21:08 22:36

8:19 7:27 14:04 16:09 21:06 22:37
大阪 7:51 大阪 7:52 13:37 16:37 20:45 22:58

7:50 7:54 13:35 16:38 20:43 23:00
京都 7:13 京都 8:24 12:54 17:21 20:14 23:29

7:11 8:26 12:52 17:22 20:12 23:31
野洲 6:35 野洲 9:00 12:19 17:56 19:43 0:00

= 18:01 19:43 ＝
米原 米原 18:37 19:18

=



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 203 運用番号 204

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） * * * * * 改正日　28.10.2（平日） * * * * *

下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 上り 上り

721Ｍ 3446Ｍ 3465Ｍ 3492Ｍ 827Ｔ 3426M 3451M 975M 3498M 1848M

播州赤穂行 播州赤穂発

網干 22:45 網干 7:22 播州赤穂行 播州赤穂発

22:45 7:29 15:13 16:27
姫路 = = 22:35 姫路 7:39 ＝ 15:03 16:39

9:49 10:11 15:32 15:56 22:29 7:44 13:47 16:41
三ノ宮 8:35 10:51 14:52 16:35 21:20 三ノ宮 7:27 13:07 17:20

8:34 10:53 14:51 16:37 21:20 7:29 13:06 17:22
大阪 8:08 11:13 14:30 16:58 20:52 大阪 8:55 12:45 17:43

8:07 11:15 14:28 17:00 20:50 8:59 12:43 17:45
京都 7:31 11:44 14:00 17:29 20:08 京都 9:28 12:15 18:14

7:29 11:45 13:58 17:31 20:06 9:29 12:13 18:16 22:26
野洲 6:53 近江今津行近江今津発 17:59 19:34 野洲 9:58 11:45 18:45 (近江今津行）

6:52 17:59 19:34 9:58 11:45 ＝
米原 安土発 18:25 18:59 米原 10:24 11:20

= 10:30 11:15

長浜行 長浜発



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 205 運用番号 206

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） 発見できず* * * * * * 改正日　28.10.2（平日） * * * * *

下り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り

3807M 3411M 750T 781T 3502M 3525M 3546M 3407M 3440M 775T 808T 3547M

網干 網干 ＝
16:09 16:34

姫路 = = 姫路 ＝ 15:58 16:45 ＝
9:26 9:32 16:41 17:11 21:34 22:16 9:04 9:26 15:57 16:46 0:48

三ノ宮 8:40 10:39 15:34 17:50 20:53 22:56 三ノ宮 8:23 10:06 14:49 17:53 0:03
8:38 10:40 15:34 17:52 20:51 22:57 8:21 10:08 14:49 17:54 0:01

大阪 8:12 11:07 15:07 18:13 20:30 23:18 大阪 7:56 10:28 14:22 18:22 23:40
（近江今津発） 8:10 11:08 15:05 18:15 20:28 23:20 7:54 10:30 14:20 18:24 23:37

京都 7:39 7:40 11:49 14:24 18:44 19:59 23:49 京都 7:23 10:59 13:39 19:06 23:09
11:51 14:22 18:46 19:57 23:51 7:21 11:00 13:37 19:07 23:08

野洲 12:24 13:49 (草津行） (草津発） 0:20 野洲 6:50 11:28 13:05 19:46 22:39
= = 11:28 13:05 19:47 22:39

米原 米原 11:53 12:30 20:22 22:14
＝ ＝



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 207 運用番号 208

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） * * * * 改正日　28.10.2（平日） * * * * * * *

上り 下り 上り 下り 上り 下り 下り 上り 下り 上り 下り

3416M 749T 774T 833T 3406M 913M 3437M 3466M 3485M 3522M 847T

網干 ＝ 網干

6:47 23:26
姫路 6:57 加古川行 加古川発 23:15 姫路 ＝ ＝

6:59 12:54 23:14 6:15 12:02 12:42 18:04 18:56
三ノ宮 7:40 11:34 13:39 22:05 三ノ宮 6:57 11:21 13:21 17:24 19:35

7:41 11:34 13:40 22:05 6:58 11:20 13:23 17:22 19:37
大阪 8:10 11:05 14:07 21:37 大阪 7:19 11:00 13:43 17:00 19:58 ＝

8:15 11:04 14:08 21:35 7:22 10:58 13:45 16:57 20:00 0:03
京都 8:43 10:24 14:49 20:53 京都 7:50 10:30 14:14 16:29 20:29 23:23

8:45 10:22 14:51 20:51 7:52 10:28 14:15 16:27 20:31 23:20
野洲 9:14 9:49 15:43 20:19 野洲 8:22 ＝ 9:59 14:43 15:58 21:02 22:46

＝ = 8:22 9:58 ＝ 21:02 22:46
米原 米原 8:49 9:23 21:27 22:03

＝ ＝



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 209 運用番号 210

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日）* * * * * * * * * * * 改正日　28.10.2（平日） * * * * * * * * * * *

下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り

3401M 3430M 2850M 2859M 1830M 1837M 2872M 2877M 2880M 2883M 1852M 1805M 906M 905M 2848M 2857M 1828M 1835M 2870M 2875M 2878M 2882M

網干 網干

姫路 ＝ 姫路
7:55 8:09

三ノ宮 7:14 8:50 三ノ宮
7:13 8:52

大阪 6:51 9:15 大阪
9:16

京都 9:45 ＝ = = = 京都 ＝ ＝ = = =
＝ 15:41 17:19 17:27 20:01 20:12 21:46 22:02 23:40 0:05 7:16 7:22 8:49 15:26 17:04 17:10 19:33 19:41 21:17 21:26 22:52

野洲 野洲 7:57 8:06
近江舞子行 近江舞子発 近江今津行 近江今津発 近江舞子行 近江舞子発 近江舞子行 近江舞子発 近江今津行 近江今津発 = 近江舞子行 近江舞子発 近江今津行 近江今津行 近江舞子行 近江舞子発 堅田行 近江舞子行

米原 米原



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 211 運用番号 212

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） * * * * * * * 改正日　28.10.2（平日） * * * * * * *

下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 下り

2801M 1808M 3433M 3460M 3483M 3524M 3541M 3420M 3435M 3462M 3481M 3514M 3539M 983M

播州赤穂行 播州赤穂発

播州赤穂発 播州赤穂行
網干 = 網干 6:55 23:35

18:02 18:55 23:59 7:02 23:35
姫路 = 17:52 19:07 23:49 姫路 7:13 ＝ = ＝ 23:25

11:32 11:57 17:49 19:11 23:45 7:18 11:47 12:12 17:34 17:56 23:23
三ノ宮 10:52 12:36 17:08 19:50 23:03 三ノ宮 8:01 11:07 12:51 16:53 18:35 22:43

10:51 12:38 17:06 19:52 23:01 8:03 11:06 12:53 16:51 18:37 22:41
大阪 10:30 12:58 16:45 20:13 22:40 大阪 8:27 10:45 13:13 16:30 18:58 22:20

10:28 13:00 16:42 20:15 22:37 8:28 10:43 13:15 16:28 19:00 22:17
京都 ＝ 10:00 13:29 16:14 20:44 22:09 京都 8:57 10:15 13:44 16:00 19:29 21:49

7:07 7:24 9:57 13:30 16:12 20:46 22:08 8:59 10:13 13:45 15:58 19:31 21:48
野洲 8:46 8:57 13:58 15:43 21:15 21:39 野洲 9:29 9:43 （近江今津行）（近江今津発） 19:59 21:19

堅田発 永原行 永原発 13:58 15:43 = ＝ 19:59 21:19
米原 14:23 15:18 米原 20:25 20:54

14:26 15:07 ＝

長浜行 長浜発



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 213 運用番号 214

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） * * 改正日　28.10.2（平日） * * * * *

上り 下り 上り 下り 上り 上り 下り

5718M 3505M 3402M 3425M 954M 788T 823T

播州赤穂発 播州赤穂行 播州赤穂発
網干 5:59 網干 10:48 12:00

5:59 10:48 12:00 14:03
姫路 6:10 ＝ 姫路 10:38 12:10 14:13 =

6:19 19:46 5:46 10:33 = 14:15 21:59
三ノ宮 7:39 19:01 三ノ宮 6:25 9:53 15:24 20:50

7:39 18:58 6:25 9:52 15:25 20:50
大阪 8:08 18:37 大阪 6:48 9:30 15:52 20:22

＝ 6:50 9:28 15:53 20:20
京都 京都 7:19 9:00 16:34 19:38

7:20 8:59 16:36 19:36
野洲 野洲 7:50 8:27 17:10 19:03

= 17:16 19:03
米原 米原 17:51 18:28

＝



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 215 運用番号 216

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） * * 改正日　28.10.2（平日） * * *

上り 下り 上り 下り 上り

5730M 3513M 5728T 3499M 3538M

網干 網干

6:58 6:50 20:39
姫路 7:08 ＝ 姫路 7:00 ＝ 20:50

7:14 20:13 7:05 19:24 20:54
三ノ宮 8:31 19:31 三ノ宮 8:22 18:39 21:36

8:31 19:28 8:23 18:37 21:37
大阪 8:58 19:07 大阪 8:51 18:15 21:58

＝ 8:52 18:13 22:00
京都 京都 9:32 17:44 22:29

9:34 17:42 22:31
野洲 野洲 10:07 17:13 22:59

10:11 17:13 22:59
米原 米原 10:46 16:48 23:25

＝ ＝



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 217 運用番号 218

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） * * * * * 改正日　28.10.2（平日） * * * *

下り 上り 下り 上り 下り 上り 上り 下り 上り

729M 764Ｔ 3487M 3528M 3545M 5726M 3512M 3533M 3552M

網干 ＝ 播州赤穂行 播州赤穂発 網干

10:41 18:33 19:25
姫路 10:31 18:24 19:38 ＝ 姫路 ＝

10:30 11:17 18:19 19:41 0:25 6:55 22:34 23:17
三ノ宮 9:12 12:24 17:39 20:20 23:43 三ノ宮 8:13 21:53 0:01

9:11 12:25 17:37 20:22 23:41 8:14 21:51 0:02
大阪 8:43 12:52 17:15 20:43 23:20 大阪 8:41 21:30 0:23

8:42 12:53 17:13 20:45 23:17 ＝ 18:52 21:27 0:25
京都 8:05 13:34 16:44 21:14 22:49 京都 19:20 20:59 0:55

8:03 13:36 16:42 21:16 22:48 19:22 20:57 ＝
野洲 7:20 14:08 16:13 21:45 22:20 野洲 19:51 20:28

7:20 14:08 16:13 ＝ ＝
米原 6:37 14:43 15:48 米原

＝



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 219 運用番号 220

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） * * * * * * 改正日　28.10.2（平日） * * * * * *

上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り

900M 3417M 752T 795T 3530M 923M 902M 3421M 3448M 3479M 3506M 841T

網干 ＝ 網干

18:43 19:37
姫路 ＝ 18:31 19:48 姫路 = ＝ ＝

9:43 9:47 18:30 19:56 10:08 10:27 17:18 17:26 0:22
三ノ宮 9:00 10:54 17:20 20:35 三ノ宮 9:27 11:06 16:38 18:05 23:19

8:59 10:55 17:20 20:37 9:26 11:08 16:36 18:07 23:18
大阪 8:38 11:22 16:52 20:58 大阪 9:04 11:28 16:15 18:28 22:46

8:36 11:23 16:50 21:00 9:01 11:30 16:13 18:30 22:44
京都 8:06 12:04 16:08 21:29 ＝ 京都 8:30 11:59 15:45 18:59 22:05

5:30 8:05 12:06 16:06 21:31 0:12 5:49 8:29 12:00 15:43 19:01 22:02
野洲 6:03 7:33 12:39 15:33 22:01 23:39 野洲 6:21 7:57 12:28 15:15 19:29 21:27

6:03 7:33 12:44 15:33 22:02 23:39 6:21 7:57 12:28 15:15 19:30 21:27
米原 6:37 7:04 13:19 14:58 22:27 23:04 米原 6:56 7:29 12:53 14:50 19:55 20:43

＝ ＝ ＝ 6:58 7:23 ＝ ＝

長浜行 長浜発



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 221 運用番号 222

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） * * * * 改正日　28.10.2（平日） * * * * * *

上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 上り

3434M 3469M 3510M 3529M 3422M 3441M 3470M 3489M 3520M 5388M

網干 上郡行 網干 上郡発

8:29 23:16 7:02
姫路 8:39 = 22:06 姫路 7:21 ＝ ＝

8:41 16:02 17:41 22:03 7:27 12:33 13:12 18:34 18:41
三ノ宮 9:20 15:22 18:20 21:23 三ノ宮 8:10 11:52 13:51 17:54 19:20

9:21 15:21 18:22 21:21 8:11 11:51 13:53 17:52 19:22
大阪 9:43 15:00 18:43 21:00 大阪 8:37 11:30 14:13 17:30 19:43

9:45 14:58 18:45 20:58 8:42 11:28 14:15 17:27 19:45
京都 10:14 14:30 19:14 20:29 京都 9:11 11:00 14:44 16:59 20:14

10:15 14:28 19:16 20:27 9:13 10:58 14:45 16:57 20:16
野洲 10:43 14:00 19:37 20:27 野洲 20:45 ※草津発時刻

＝ 草津行 草津発 = 21:42
米原 米原

柘植行

近江今津行 近江今津発 近江今津行 近江今津発



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 223 運用番号 224

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） * * 改正日　28.10.2（平日） * * * * *

下り 下り 上り 下り 上り 下り 上り

5327M 727M 3400M 3427M 772T 3515M 978M

網干 網干 播州赤穂行 播州赤穂発

12:03 20:36 21:25
姫路 姫路 ＝ 12:14 20:26 21:35

10:49 12:15 20:23 ＝
三ノ宮 三ノ宮 10:08 13:24 19:39

10:07 13:25 19:37
大阪 ＝ 大阪 9:45 13:52 19:15

8:34 6:33 9:43 13:53 19:13
京都 7:57 京都 7:01 9:14 14:34 18:44

7:54 7:03 9:13 14:36 18:42
野洲 草津発 野洲 7:32 8:43 15:08 18:13

草津行 7:33 8:43 15:08 18:13
米原 6:34 米原 8:00 8:18 15:43 17:48

柘植発時刻 = =



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 225 運用番号 226

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） * * * * 改正日　28.10.2（平日） * * * * * *

上り 下り 上り 下り 下り 上り 下り 上り 下り 上り

5722M 3497M 3536M 3551M 943M 3428M 3445M 3474M 809T 3534M

播州赤穂行 播州赤穂発
網干 播州赤穂行 播州赤穂発 網干 6:37 7:32

19:30 20:23 6:37 7:38
姫路 19:21 20:35 西明石行 姫路 6:27 7:49 ＝ ＝

6:38 19:17 20:41 1:10 6:21 7:53 13:01 13:42 20:21 20:27
三ノ宮 7:56 18:31 21:20 0:48 三ノ宮 西明石発 8:36 12:22 14:21 19:06 21:06

7:57 18:29 20:22 0:46 8:37 12:21 14:23 19:05 21:07
大阪 8:25 18:07 21:43 0:25 大阪 9:01 12:00 14:43 18:37 21:28

＝ 21:45 0:22 9:05 11:58 14:45 18:35 21:30
京都 22:14 23:54 京都 9:38 11:30 15:14 17:53 21:59

22:16 23:53 9:40 11:28 15:15 17:51 22:01
野洲 22:45 23:25 野洲 10:10 11:00 15:43 17:18 22:29

＝ ＝ ＝ 22:29
米原 米原 22:55

＝



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 227 運用番号 228

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） * * * 改正日　28.10.2（平日） * * * * *

下り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り

723M 3509M 842T 3413M 3444M 3467M 3500M 3535M

網干 ＝ 網干 ＝
20:10 21:05 23:00

姫路 20:00 21:16 姫路 ＝ ＝ 22:50
19:59 21:19 9:34 9:56 15:47 16:56 22:49

三ノ宮 19:16 22:21 三ノ宮 8:47 10:36 15:07 17:35 22:08
19:13 22:20 8:45 10:38 15:06 17:37 22:06

大阪 ＝ 18:52 22:50 大阪 8:21 10:58 14:45 17:58 21:45
8:17 22:49 8:19 11:00 14:43 18:00 21:42

京都 7:40 23:34 京都 7:49 11:29 14:15 18:29 21:14
7:39 23:37 7:47 11:30 14:13 18:31 21:12

野洲 7:02 0:11 野洲 7:16 11:58 13:45 18:59 20:43
7:01 0:12 7:15 11:58 13:45 18:59 20:43

米原 6:21 0:46 米原 6:50 12:23 13:20 19:25 20:18
＝ 12:30 13:15 =

長浜行 長浜発



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 229 運用番号 230

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） * * * * * 改正日　28.10.2（平日） * * * *

上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り

3414M 751T 3478M 3503M 836T 3415M 3496M 3531M 3548M

網干 ＝ 網干

6:38 13:11
姫路 6:48 13:01 ＝ 姫路 ＝

6:52 12:57 14:12 19:36 20:17 西明石行 16:26 22:19 22:36
三ノ宮 7:35 11:49 14:48 18:54 21:23 三ノ宮 8:54 17:05 21:38 23:16

7:37 11:49 14:48 18:52 21:24 8:53 17:07 21:36 23:17
大阪 8:01 11:22 15:13 18:30 21:52 大阪 8:30 17:28 21:15 23:38

8:05 11:20 15:15 18:28 21:53 8:28 17:30 21:12 23:40
京都 8:35 10:39 15:44 17:59 22:36 京都 7:58 17:59 20:44 0:09

8:37 10:37 15:45 17:57 22:37 7:56 18:01 20:42 0:11
野洲 草津行 10:04 23:11 野洲 7:25 18:29 20:13 0:40

23:11 7:24 18:29 20:13 ＝

米原 23:46 米原 6:57 18:55 19:48
＝ 19:01

近江今津行 近江今津発 米原行



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 231 運用番号 232

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） * * * * * 改正日　28.10.2（平日） * * * * *

下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り

701M 3432M 783T 818T 3549M 716Ｔ 759Ｔ 3494M 3521M 3542M

網干 = 網干 =
17:10 17:49 14:09

姫路 ＝ 17:00 18:00 ＝ 姫路 13:58 ＝
7:30 8:25 16:59 18:02 1:08 6:09 13:57 16:11 21:04 21:34

三ノ宮 6:25 9:06 15:49 19:08 0:24 三ノ宮 7:29 12:49 16:50 20:23 22:16
6:24 9:07 15:49 19:09 0:22 7:30 12:49 16:52 20:21 22:17

大阪 5:58 9:28 15:22 19:37 0:00 大阪 7:59 12:22 17:13 20:00 22:38
5:56 9:30 15:20 19:38 23:59 8:01 12:20 17:15 19:58 22:40

京都 5:21 9:58 14:39 20:21 23:29 京都 8:42 11:39 17:44 19:29 23:09
5:18 10:00 14:37 20:22 23:28 8:43 11:37 17:46 19:27 23:11

野洲 4:45 10:29 14:05 20:56 22:59 野洲 9:18 11:05 18:15 18:58 23:40
10:29 14:05 = 9:23 11:05 ＝ ＝

米原 10:55 13:30 米原 9:59 10:30
＝ ＝



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 233 運用番号 234

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） * * * * * * 改正日　28.10.2（平日） * * * * *

下り 上り 下り 上り 下り 上り 上り 下り 上り 下り 上り

3403M 3436M 3459M 3484M 3519M 980M 3418M 3443M 792T 3523M 982M

播州赤穂行 播州赤穂発

網干 21:04 網干 播州赤穂行 播州赤穂発

21:01 21:53 21:32 22:58
姫路 ＝ ＝ 20:50 22:03 姫路 ＝ 21:22 23:08

8:25 8:55 14:47 14:57 20:49 = 7:10 12:47 14:35 21:19 ＝
三ノ宮 7:41 9:35 14:07 15:36 20:08 三ノ宮 7:52 12:07 15:54 20:38

7:40 9:36 14:06 15:37 20:06 7:54 12:06 15:53 20:36
大阪 7:17 9:59 13:45 15:58 19:45 大阪 8:18 11:45 16:22 20:15

7:14 10:00 13:43 16:00 19:42 8:21 11:43 16:23 20:13
京都 6:44 10:28 13:15 16:29 19:14 京都 8:51 11:15 17:06 19:44

6:42 10:30 13:13 16:31 19:12 8:53 11:13 17:07 19:42
野洲 6:11 10:57 12:45 16:59 18:43 野洲 9:21 10:45 17:41 19:13

10:57 12:45 16:59 18:43 9:21 10:45 17:46 19:13
米原 11:23 12:20 17:25 18:18 米原 9:47 10:20 18:21 18:48

11:30 12:15 17:27 18:07 9:49 10:15 ＝

長浜行 長浜発 長浜行 長浜発 長浜行



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 235 運用番号 236

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） * * * * * 改正日　28.10.2（平日） * * * * *

上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り

3424M 3453M 3482M 3511M 844T 3419M 754T 3477M 3518M 3543M

播州赤穂行播州赤穂発
網干 ＝ 網干 17:27 18:10 =

7:22 20:17 17:26 18:10 0:18
姫路 7:32 ＝ 20:07 姫路 ＝ 17:07 18:22 0:06

7:35 14:02 14:41 20:06 21:39 9:52 10:01 17:03 18:25 0:04
三ノ宮 8:18 13:22 15:21 19:24 23:40 三ノ宮 9:11 11:09 16:23 19:05 23:23

8:20 13:21 15:23 19:22 23:41 9:10 11:10 16:21 19:07 23:21
大阪 8:47 13:00 15:43 19:00 23:09 大阪 8:48 11:37 16:00 19:28 23:00

8:48 12:58 15:45 18:57 23:10 8:46 11:38 15:58 19:30 22:57
京都 9:17 12:30 16:14 18:29 23:54 京都 8:15 12:19 15:30 19:59 22:29

9:18 12:28 16:15 18:27 23:57 8:14 12:21 15:28 20:01 22:28
野洲 9:47 12:00 16:43 17:58 23:30 野洲 7:43 12:54 15:00 20:29 21:59

＝ ＝ 23:31 7:43 ＝ 20:29 21:59
米原 1:06 米原 7:17 20:55 21:34

＝ ＝



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 237 運用番号 238

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） * * * * * 改正日　28.10.2（平日） * * * * * *

上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り

3408M 3429M 3458M 3495M 3526M 3409M 3442M 3461M 3490M 3517M 3550M

網干 網干 ＝
6:12 20:51

姫路 6:23 ＝ ＝ 姫路 = = 20:41
6:24 11:06 11:42 19:05 19:26 9:17 9:41 15:02 15:41 20:35 22:57

三ノ宮 7:09 10:22 12:21 18:24 20:05 三ノ宮 8:31 10:21 14:22 16:20 19:54 23:36
7:10 10:21 12:23 18:22 20:07 8:29 10:23 14:21 16:21 19:51 23:37

大阪 7:33 10:00 12:43 18:00 20:28 大阪 8:05 10:44 14:00 16:43 19:30 23:58
7:35 9:58 12:45 17:57 20:30 8:02 10:45 13:58 16:45 19:27 0:00

京都 8:04 9:30 13:14 17:29 20:59 京都 7:32 11:14 13:30 17:14 18:59 0:29
8:06 9:27 13:15 17:27 21:01 7:30 11:15 13:28 17:16 18:57 0:31

野洲 8:36 8:58 13:43 16:58 21:29 野洲 6:58 11:43 13:00 17:45 18:28 1:00
＝ ＝ 21:29 6:57 = ＝ ＝

米原 21:55 米原 6:29
＝



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 239 運用番号 240

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） * * * * * 改正日　28.10.2（平日） * * * * *

下り 上り 下り 上り 上り 上り 下り 上り 下り 上り

725M 3452M 3475M 3516M 3537M 3410M 3439M 3476M 3507M 3540M

網干 ＝ ＝ 網干 播州赤穂行 播州赤穂発

10:16 10:45 23:16 6:20 20:03 20:56
姫路 10:06 10:55 ＝ 23:05 姫路 6:31 ＝ 19:53 21:08

10:04 10:57 16:49 18:11 23:04 6:33 12:17 13:57 19:51 21:17
三ノ宮 8:56 11:36 16:08 18:50 22:23 三ノ宮 7:18 11:37 14:36 19:09 21:56

8:55 11:38 16:06 18:52 22:21 7:20 11:36 14:38 19:07 21:57
大阪 8:26 11:58 15:45 19:13 22:00 大阪 7:44 11:15 14:58 18:45 22:18

8:25 12:00 15:43 19:15 21:57 7:45 11:13 15:00 18:43 22:20
京都 7:49 12:29 15:15 19:44 21:29 京都 8:17 10:45 15:29 18:14 22:49

7:47 12:30 15:13 19:46 21:27 8:19 10:43 15:30 18:13 22:51
野洲 7:08 12:58 14:45 20:15 20:59 野洲 8:48 10:15 15:58 17:43 23:19

7:07 12:58 14:45 ＝ 8:48 10:15 15:58 17:43 23:19
米原 6:55 13:23 14:20 米原 9:14 9:50 16:23 17:18 23:49

13:30 14:15 ＝ 16:26 17:07 ＝

安土発 長浜行 長浜発 長浜行 長浜発



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 241 運用番号 242

列車運転時刻表 列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日） 改正日　28.10.2（平日）

下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り 下り 上り

3405M 3438M 3457M 3488M 825Ｔ 3404M 3431M 3468M 3491M 3532M

播州赤穂行播州赤穂発
網干 = 網干 19:02 19:54

22:32 5:43 19:02 19:54
姫路 ＝ = 23:22 姫路 5:53 ＝ 18:52 20:06

8:51 9:11 14:33 15:26 22:13 5:55 11:18 12:57 18:50 20:11
三ノ宮 8:10 9:50 13:52 16:05 21:05 三ノ宮 6:39 10:38 13:36 18:09 20:50

8:09 9:53 13:51 16:07 21:05 6:40 10:36 13:38 18:06 20:52
大阪 7:46 10:13 13:30 16:28 20:37 大阪 7:01 10:15 13:58 17:45 21:13

7:44 10:15 13:28 16:30 20:35 7:03 10:13 14:00 17:42 21:15
京都 7:13 10:44 13:00 16:59 19:53 京都 7:31 9:45 14:29 17:14 21:44

7:11 10:45 12:58 17:01 19:51 7:33 9:43 14:30 17:12 22:46
野洲 6:44 17:29 19:18 野洲 8:02 9:14 14:58 16:43 22:15

6:42 17:29 19:18 8:03 9:14 14:58 16:43 ＝
米原 6:11 17:55 18:37 米原 8:30 8:49 15:23 16:18

＝ ＝ 15:26 16:07

近江今津行 近江今津発 長浜行 長浜発



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 243

列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日）

下り 上り 下り 上り 下り 上り

903M 904M 3423M 3450M 793T 826T

網干 =
18:26 18:46

姫路 ＝ 18:15 18:57
10:18 10:41 18:14 18:58

三ノ宮 9:38 11:21 17:05 20:08
9:37 11:23 17:05 20:09

大阪 9:15 11:43 16:35 20:37
9:14 11:45 16:34 20:38

京都 = 8:43 12:14 15:53 21:21
5:57 6:04 8:42 12:15 15:52 21:22

野洲 5:23 6:36 8:11 12:43 15:19 21:56
6:36 8:11 = =

米原 7:11 7:45
7:13 7:38

長浜行 長浜発



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 251

列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日）

上り 下り 上り 下り

706Ｍ 747Ｔ 796Ｔ 831Ｔ

網干 ＝
5:07 12:41 15:05 23:10

姫路 5:17 12:30 15:15 23:00
5:19 12:29 15:17 22:59

三ノ宮 6:23 11:19 16:23 21:50
6:24 11:19 16:24 21:50

大阪 6:53 10:52 16:52 21:22
6:55 10:50 16:53 21:20

京都 7:31 10:09 17:36 20:38
7:32 10:07 17:37 20:36

野洲 8:07 9:34 18:11 20:04
8:07 9:34 18:16 20:03

米原 8:44 9:00 18:51 19:29
＝ ＝



東海道・山陽本線　運用予定表 ㈱ＪＲ西日本ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞ

運用番号 252

列車運転時刻表

改正日　28.10.2（平日）

上り 上り 下り 上り

738Ｔ 785Ｔ 816Ｔ 845Ｔ

網干

17:25 17:35
姫路 7:59 17:51 17:45 ＝

8:00 17:13 17:47 1:05
三ノ宮 9:09 16:04 18:53 0:02

9:10 16:04 18:54 0:01
大阪 9:38 15:37 19:22 23:34

9:40 15:35 19:23 23:33
京都 10:20 14:54 20:06 22:53

10:21 14:52 20:07 22:52
野洲 10:53 14:19 20:41 22:15

＝ 20:46 22:14
米原 21:21 21:40



改正日　28.10.2（平日）


